כאן המקום לציין כי הליך במסגרת צו למניעת הטרדה מאיימת אינו מייתר הליכים אחרים כגון הגשת תלונה במשטרה.
לפיכך, הצו אשר הוצא בתאריך 4.12.24 יעמוד בתוקפו למשך 3 חודשים מהיום.
נוכח הסכמת הצדדים שניתנה בפרוטוקול, ההחלטה ניתנת שלא במעמד הצדדים.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים ותוודא קבלתה על ידם.
ניתנה היום, י"ח כסלו תשפ"ה, 19 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.